投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 昌平线AFC闸机及顶棚向导配套设备改造工程（三次）  

建设地点 北京地铁昌平线

建设规模 昌平线AFC闸机及顶棚向导配套设备

质量标准 合格

中标范围

昌平线一期AFC闸机及顶棚向导配套设备改造工程包括但不限于：终端设备的采购、设备制

造、出厂检验、包装、运输、仓储、交货、保险、施工及安装、现场成品保护、单机调试

、SC 接入调试、人员培训、运营移交、工程最终验收、质量保证期内的技术服务等全部工

作内容

中标价格小写： 21818867.12 元    大写： 贰仟壹佰捌拾壹万捌仟捌佰陆拾柒元壹角贰分

中标工期 212 日历天
计划开工日期 2025年12月21日

计划竣工日期 2026年7月20日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司运营四分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  12  月  02  日